
Warszawa, 3 sierpnia 2016 r.  

 
 
 
WYKONAWCY 
 
 

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa obsługa  
i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Wydziału Spraw Cudzoziemców Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie w 2016 r. ”, oznaczonego numerem WSC-VI.272.1.2016 - Mazowiecki 
Urząd Wojewódzki w Warszawie, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, który zwrócił się  
o wyjaśnienie treści SIWZ: 
 

Treść pytania nr 1:  
 „Czy liczba uczestników może ulec zmianie?”. 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający nie przewiduje zwiększenia liczby uczestników.   
Jednocześnie zgodnie z zapisem wzoru umowy (§ 1 ust 2) stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ dla 
poszczególnych części zamówienia: „Zamawiający dopuszcza zmniejszenie liczby uczestników. 
Ostateczna liczba uczestników szkolenia zostanie przekazana organizatorowi najpóźniej 5 dni przed 
terminem szkolenia”. 
 
Treść pytania nr 2:  
 „Czy Zamawiający określa minimalną bądź maksymalną liczbę godzin szkolenia ?”   
Odpowiedź 2:  
Wymagana liczba godzin poszczególnych szkoleń została wskazana przez Zamawiającego m.in.:  
w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (pkt. III) stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. 
 

Treść pytania nr 3:  
 „Czy jest możliwość otrzymania formularzy w formacie edytowalnym (.doc) ?” 
Odpowiedź 3:  
Zamawiający przypomina, że załączniki nr 1-6 do SIWZ w wersji edytowalnej są od 27.07.2016 r. 
dostępne na stronie Zamawiającego www.mazowieckie.pl (www.bip.mazowieckie.pl). 
 
 
 
 
Jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 
 

                      z up. DYREKTORA GENERALNEGO 
  MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

  w Warszawie 
  Rafał Kacprzak 

  Dyrektor 
  Biura Administracyjnego 

 


